

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Bankové spojenie: Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa	Dodávateľ 5543 Steeling, s.r.o. Plzeňská 8/1843 04011 Košice-Západ tel.: IČO: 31720943 IČ DPH: SK2020483751
---	--

Dátum schválenia: 24. 5. 2021

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	D0870117524	LOZISKO 32309	4,00 ks	19,9000	79,60
2.	P5290060000	MATICA DISKOVA S PODLOZKOU	50,00 ks	2,9900	149,50
3.	D0125030031	FILTER PALIVOVY-WDK 725	4,00 ks	12,7500	51,00
4.	D0870111402	GUFERO 100x140x15 A,C-NAPRAVA	2,00 ks	22,0000	44,00
5.	DAF1377860	ALTERNATOR DAF - TYP 0124655039	2,00 ks	415,2200	830,44
6.	4729000560	VENTIL ELEKTROMAG.ECAS WABCO ORIGINAL-PREDNY	5,00 ks	399,9000	1 999,50
7.	P1503191027	SVETLOMET DIALKOVY	2,00 ks	82,3000	164,60
8.	1600348	REGULATOR NAPETIA CF,XF	3,00 ks	99,8000	299,40
9.	P1553928100	MENIC NAPATIA NEONOVEHO SVETLA	8,00 ks	65,2200	521,76
10.	P0720385030	VENTIL CENTRALNY C NAPRAVY	1,00 ks	749,0000	749,00
11.	P1803310000	RADIATOR KABINY VODICA/HELIOS/	1,00 ks	235,0000	235,00
12.	67000100	PODPERA HRIADELA	3,00 ks	63,2000	189,60
13.	D0108085147	SADA VTT MAN	1,00 ks	390,0000	390,00
14.	D0132001354	TESNENIE HLAVY MOTORA MAN-TYP 845.710 ORIGIN.	3,00 ks	88,0900	264,27
15.	D0182091172	TESNENIE SACIEHO POTRUBIA MAN	6,00 ks	6,2000	37,20
16.	D0182001024	TESNENIE VYFUKU	6,00 ks	7,2000	43,20
17.	D0159040139	TESNENIE OLEJOVEJ VANE MAN	2,00 ks	39,5500	79,10

Cena celkom v EUR (bez DPH) : 6 127,17

Rámcová dohoda č. 56/2019

 Vybavuje: Nagyová Ivana, Ing. tel.: +421905658226, ivana.nagyova@dpmk.sk Podpis:

Miesto dodania: DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-17:30 Hornádska 10 Košice	Schválil: Melicharová Elena, Ing. RE
Termín dodania: dohodou	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	